anak – anak mereka ke SMP atau sekolah – sekolah lain dikarenakan

biaya masuk yang relatif mahal. Dan membantu anak – anak yang

berasal dari keluarga ekonomi lemah tetap dapat melanjutkan sekolah

ke jenjang yang lebih tinggi. MTs. Miftahul Falah didirikan tepatnya

14 Muharrom 1401 H atau 14 Oktober 1980 M, dengan lokasi tanah

waqof simbah Kadarwati yang terletak di tepi sungai dusun Badeg.

Kemudian pada tahun 1990 tanah tersebut ditukar dengan tanah

bengkok kadus Badeg yang merupakan ”bondo deso” yang terletak di

48

49

sebelah timur masjid Badeg Sridadi Rembang, dan sampai dengan